
Class. N° Pilote / Copilote Marque - Modèle TEAM Année Cat. Instr. Moyenne Féminin Points
Ecart /

Précéd.

 ___________________________________________________________________ Classement Général ___________________________________________________________________ 

1 11 ROBIN Bruno / ROBIN Alexandra PORSCHE GT4 2016 RP A H          212,0   

2 5 BOTTASSO Christophe / JANELLE A.Sophie MG B GT 1969 RH A H          293,0            81,0   

3 9 PASTOR Gilbert / PASTOR Evelyne MAZDA NA MX5 1993 RH A H          382,0            89,0   

4 1 LASSALLE Philippe / MAIZA Samia VOLVO 1225 1965 RH A H          434,0            52,0   

5 4 CROUX Alain  / SAULE  Christian MORGAN4/4 1982 RH A H          439,0              5,0   

6 2 GHIGO Jean-Philippe / CAIZERGUES Stephane ALPINE A110 1600S Racetrack 1972 RH A H          477,0            38,0   

7 8 PYEE Michel / STEGER PYEE Esther TOYOTA SUPRA 1988 RH A H          639,0          162,0   

8 15 GUIDETTI Leana / GUIDETTI Philippe RENAULT CLIO VHCA 1995 RP A H       1 183,0          544,0   

9 3 VOUILLON Jean-Louis / VOUILLON Catherine PORSCHE 2,4S VHCA 1973 RH A H       1 474,0          291,0   

10 14 SAMANNA Olivier / SAMANNA Noëlle RENAULT CLIO II VHCA 2004 RP A H       1 541,0            67,0   

11 18 PANZANI Eric / PANZANI Hèlène ALPINE A 110 Alpine Fréjus 2019 RP A H       1 783,0          242,0   

12 22 DEPOORTER Gilles / BALEY Ronan ALPINE A 110 Alpine Fréjus 2018 RP A H       1 822,0            39,0   

13 23 BREUX Romain / CODRON Camille ALPINE A 110 Alpine Fréjus 2018 RP A H       2 067,0          245,0   

14 21 MARRE Sylvain / GIOVINAZZO Valérie ALPINE A 110 Alpine Fréjus 2018 RP A H       2 576,0          509,0   

15 16 BAUMEL Claude / GIACALONE Marjorie PORSCHE 991 GT3 Racetrack 2016 RP A H       3 809,0       1 233,0   

16 12 BONNEUIL Jean Louis / ROBIN Christine PORSCHE CAYMAN 2007 RP A H       4 554,0          745,0   

17 10 MARTIN Gilles / MARTIN Fabienne PORSCHE 964 1992 RH A H       5 504,0          950,0   

18 20 SALMON Philippe / BORGIA Karine MORGAN 4 2008 Alpine Fréjus 2008 RP A H       5 942,0          438,0   

19 17 LEONI P.Emmanuel / PLAZA Sylvie FERRARI F12 BERLINETTA Racetrack 2013 RP A H       6 418,0          476,0   

20 19 MARECHAL Franck / MARECHAL Pierre ALPINE A110 Alpine Fréjus 2019 RP A H       8 416,0       1 998,0   

21 6 LANNIEE Jean / LANNIEE Maryse PORSCHE 911 SC VHCA 1981 RH A H       9 240,0          824,0   

________________ 21 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Classement Régularité Historique ___________________________________________________________________ 

1 5 BOTTASSO Christophe / JANELLE A.Sophie MG B GT 1969 RH A H          293,0   

2 9 PASTOR Gilbert / PASTOR Evelyne MAZDA NA MX5 1993 RH A H          382,0            89,0   

3 1 LASSALLE Philippe / MAIZA Samia VOLVO 1225 1965 RH A H          434,0            52,0   

4 4 CROUX Alain  / SAULE  Christian MORGAN4/4 1982 RH A H          439,0              5,0   

5 2 GHIGO Jean-Philippe / CAIZERGUES Stephane ALPINE A110 1600S Racetrack 1972 RH A H          477,0            38,0   

6 8 PYEE Michel / STEGER PYEE Esther TOYOTA SUPRA 1988 RH A H          639,0          162,0   

7 3 VOUILLON Jean-Louis / VOUILLON Catherine PORSCHE 2,4S VHCA 1973 RH A H       1 474,0          835,0   

8 10 MARTIN Gilles / MARTIN Fabienne PORSCHE 964 1992 RH A H       5 504,0       4 030,0   

9 6 LANNIEE Jean / LANNIEE Maryse PORSCHE 911 SC VHCA 1981 RH A H       9 240,0       3 736,0   

________________ 9 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Classement Régularité Prestige ___________________________________________________________________ 

1 11 ROBIN Bruno / ROBIN Alexandra PORSCHE GT4 2016 RP A H          212,0   

2 15 GUIDETTI Leana / GUIDETTI Philippe RENAULT CLIO VHCA 1995 RP A H       1 183,0          971,0   

3 14 SAMANNA Olivier / SAMANNA Noëlle RENAULT CLIO II VHCA 2004 RP A H       1 541,0          358,0   

4 18 PANZANI Eric / PANZANI Hèlène ALPINE A 110 Alpine Fréjus 2019 RP A H       1 783,0          242,0   

5 22 DEPOORTER Gilles / BALEY Ronan ALPINE A 110 Alpine Fréjus 2018 RP A H       1 822,0            39,0   

6 23 BREUX Romain / CODRON Camille ALPINE A 110 Alpine Fréjus 2018 RP A H       2 067,0          245,0   

7 21 MARRE Sylvain / GIOVINAZZO Valérie ALPINE A 110 Alpine Fréjus 2018 RP A H       2 576,0          509,0   

8 16 BAUMEL Claude / GIACALONE Marjorie PORSCHE 991 GT3 Racetrack 2016 RP A H       3 809,0       1 233,0   

9 12 BONNEUIL Jean Louis / ROBIN Christine PORSCHE CAYMAN 2007 RP A H       4 554,0          745,0   

10 20 SALMON Philippe / BORGIA Karine MORGAN 4 2008 Alpine Fréjus 2008 RP A H       5 942,0       1 388,0   

11 17 LEONI P.Emmanuel / PLAZA Sylvie FERRARI F12 BERLINETTA Racetrack 2013 RP A H       6 418,0          476,0   

12 19 MARECHAL Franck / MARECHAL Pierre ALPINE A110 Alpine Fréjus 2019 RP A H       8 416,0       1 998,0   

________________ 12 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Abandons ___________________________________________________________________ 

1 7 GIORDANO Alain / PIERSON Sylvain PORSCHE BOXTER GTS 2017 RP A H     14 392,0   

________________ 1 Equipage ______________________________________________________________________________________________________________________________________________
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